Gandulfus de lucedo cum filiis de orgemina, el cum fìliis gan- 
dulfi rufi, el cum canonicis de sanclo Laurenlio. el cutn aliis con
sorlibus. debenl persoluere de alio quarlerio de lauaniasco pen
sionem denariorum , i l  papiensium. in unoquoque anno.

De duobus aliis quarleriis habel Guilielmus niger cum fralre suo 
pensionem pro feudo.

Ilerum  romanus dc lacelo cl uilalis cum consorlibus suis de 
lercia parle m onlis de laciolo debenl persoluere pensionem dena
rios. u. papienses. el de cornelica. cl de fao frigido.

Ilerum  gandulfus de luzedo cum consorlibus suis prò molile dc
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lazolo. ol de cornelica. ct de f;io frigido, debenl persoluere dona

rium i. de papia. el non debenl uendere nec alienare nisi in famulis 
Sancti Syri domnicali.

Homines de ualle bona que dicitur sancle marie cum suis con- 
sorlibus debenl persoluere de alio terzerio monlis de lazolo pen
sionem denarios, vi. de papia. el de cornelica. el de fao frigido.

Alberlus de lazolo cum consorlibus suis debenl persoluere de 
alio lerzerio de monte lazolo. et de cornelica. el de fao frigido, de
narios. vi. de papia. el in prediclo lerzerio liabel romanus de lazolo 
quarlerium. qui romanus fecil fidelilalem domino Archiepiscopo prò 
Iota libellaria quam lenel.

Gandullus de incisa cum consorte suo de domnicalo de boasin 
debel denarium, i. papié.

liomines de agonia danl solidos, mi. prò manenlalico de lerris 
que sunl in bis perlinenliis.

Presbiler oberlus de nerione cum fralribus el nepotibus silis. 
danl denarios, xxvm. de sorte libellarie de lamanigra. quam Jibel- 
lariam Archiepiscopus fecit usque ad annos. uiginli. viiii.

Pelrus de solio pater presbiteri barlholomei de plicanio dal so
lidos. ii . pro sorle de decima de monte luscano que fuit gisi de 
cruce, libellaria, x x v iiii. annorum.

Presbiler Rubaldus de sancta maria de uineis cum fralribus suis. 
de plicanio danl solidos, in. de decima monlis oscani. quam habel 
pro libellaria usque ad annos. x x v iiii.

Marlinus namphus el iohannes gaidaldus el consorles eorum qui 
lenenl burri, danl scxlaria sex de optimo frumento.
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Johannes caslaneolus de capriasco. et alberlus de coruaria cum 
consorlibus qui lenenl lamanigra. danl sexlaria. in. de grano.

Ansaldus de lin i de cazukinasca. el anselmus de la colla, isli pre 
dicli danl in sim ul solidos, u. in oclaua natiuilalis domini, prò de
cima quam dominus Archiepiscopus dedil eis pro libellaria, usque 
ad annos. xv.